
 
 

特定非営利活動法人 全国少年少女レスリング連盟 
〒160-0013 東京都新宿区霞ケ丘町４番２号 1004号  公益財団法人日本レスリング協会内 

tel.03-5843-0358  fax.03-5843-0359 

令和７年１月  日 

 

学  校  長   殿 

 

 

特定非営利活動法人  

全国少年少女レスリング連盟 

会  長    梅  原  龍  一 

 

 

令和６年度・第３回 Ｕ13ジャパンオープン・レスリングトーナメント 

選手出場について（お願い） 

 

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本連盟では来る３月１日から３月２日の期間に標記大会を東京都板橋区にて開催いたします。 

大会はＵ13という新しいカテゴリーで行われ、技術はもとより所作やマナーやエモーションに至るまで、

世界を舞台に活躍できる選手を育成することを目的とします。また、小学生にとってはこれまでのルール

とは異なり、４月以降に世界基準の競技ルールで対戦する前哨戦になるとともに、中学生にとってはこ

れまでの練習成果としてのプライドをかけ、大きな壁となって立ちはばかることとなります。両カテゴリー

の融合がきっと新たな世界を創造することとなるでしょう。 

下記の日程にて開催いたしますが、移動日が平日となり、授業などが実施されていることと存じますが、

貴校に在籍される                  選手が大会に出場いたします。 

つきましては、上記の趣旨に鑑み、大会参加に際しましては、格別のご配慮を賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 
 

記 

 

１．期    間    令和７年３月１日(土)  受付、計量、開始式、予選 

令和７年３月２日(日)  受付、器量、準決勝、決勝、表彰式 
 

２．会    場    板橋区立植村記念加賀スポーツセンター 

    東京都板橋区加賀１丁目10番５号 
 

３．参加対象    選手が心身ともに健康であり、大会に参加しても支障のないことを保護者に確認、 

承諾を得た者。 
 

４．開催要項    別紙 

以上 


